
• Skartovač s vysoce výkonným řezacím mechanismem
• Skartuje v příčném řezu 3,8 x 36 mm až 20 listů papíru
70g/m2 a až 17 listů 80 g/m2

• Typ utajení dle NBÚ – 2 (pro důvěrné)
• Pracovní šíře 260 mm
• Objem odpadové nádoby 100 l
• Řezací mechanizmus zpracuje i náhodně vložené
kancelářské a sešívací sponky

• Automatické spouštění fotobuňkou
• Zpětný chod při přeplnění papírem
• Indikátor plné odpadní nádoby
• Indikátor otevřené odpadové nádoby
• Tichý chod – max. 56 dB
• Stabilní základ na kolečkách
• Kryt je konstruován tak, aby zabránil vniku prachu do
stroje

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Značka Intimus
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. typ 2 (pro důvěrné)
Typ řezu příčný řez
Šíře řezu [mm] 3,8x36
Pracovní šíře [mm] 260
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2] 17
Kapacita řezání [listů A4 70 g/m2] 20
Rychlost řezu [m/s] 0,14
Rychlost řezu [listů A4 70g/m2/min.] 566
Objem odpadové nádoby [l] 100
Automatické spouštění •
Tlačítko zpětného chodu •
Signalizace otevření dveří •
Signalizace plné odpadové nádoby •
Náhodná skartace sešívacích sponek •
Kolečka •
Tepelná ochrana motoru •
Hladina hluku [dB] 56
Rozměry VxŠxH [mm] 900 x 490 x 440
Hmotnost [kg] 43
Napájení [V/Hz] 230/50
Příkon [kW] 1,1
Záruka proti zlomení nožů [měsíců] 360
Záruka na stroj [měsíců] 24

Skartovač INTIMUS 100 CP4 3,8 x
36 mm

Katalogové číslo 224151


